«*<¿^1 Vf^o *^®’’O'^ «t cap. Clim ex eo. de elect. 
24 e tS^'j 25. e. 9. de reform, c Vide Sess. 
'i Vide infri Y^n ^'"f ?‘h’‘ excelso videtur revocari.

We mira XVI. mfrà Sess. 14. de reform, c. 6 in fin.
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Ordinariis, tamquam in hoc ab ipsa Sede delega
tis , convenir: , et jure medio ad solvcndnni debi
tum cogi et compelli possint : privilegiis, exemptio
nibus , Conscrvfltoroni deputatlonibus, et eorum in
hibitionibus adversus præinissa nequaquam valituris.

CAPUTXV.
Ordinarii curent ut hospitalia f/uencumque, etiam 

exempta, à suis administratoribusJiaelíter gu- i 
bementur.

CUBENT Ordinarii, a ut hospitalia qnæenmqaoà 
suis admlnisüalorlbns, quocumque ibi nomius 

censeantur, etiam quomodollbel exemptis , fidebUT 
et diligenter guberneninr, constiiutionis Concilii 
Viennensis , qua: incipit, b Quia conilugit, tonui 
servati!, quam quidem cunsiituUoncia eadem sancta 
Synodus innovandam duxit, et innovat, cum dero
gationibus in ea .coutcutis.

• - Indictio fiiturœ Sessionis.
Item hæc sacro-s.mcta Synotlus statuit, et ,dccrc- 

vit, proximam futuram Sessionem habendum et cele
brandam esse die Jovis , feriS quintá post sequen
tem Dominicam in Albis, quv erit vigesima prinis 
mensis Aprilis praisentis anni M. D xi,vii.

BULLA FACULTATIS
TRANSFERENDI CONCILII. ^ 

PAULUS Episcopus, servus servorum Dei, vene
rabili fratri, Joanni Mariae, Episcopo l’rænes- _ 

tino, et dilectis filiis, Marcello til. sttiictae Croen t 
in Jerusalem Prœsbyiero , ac Reginaldo S. Maria l 
in Cosmedin.Diácono, Cardinalibus, nostris et Apos* [ 
tolicæ Sedis Legatis de latere, salutem, et AposW' ‘ 
beam benedictionem.

Regimini universalis Eeclesiæ, meritis Îicèt im
paribus, disponente Domino , præsidentes, nostri of
ficii partes esse putamus, ut, si quid gravius cansí 
Reinublie» Chrislianæ constituendum sit, id non 
mono tempore opportuno, verhm etiam loco com
modo et idoneo perficiatur. Ciim itaque nos nupsni .

4 Sess. 15. c. 8. de reform, b Vide infra XVII. <
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pnstqnaiti suspensionem celebrationis sacri œcume— 
nici et universalis Concilii, alias per nos in civi
tate Tridentina, ex causis Innc expressis, de vene
rabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardiunlium 
consilio ct assensu indicti, ex cctGs aliis etiam tunc 
expressis causis, nsqiic ad aliud opportunius et cotp- 
wodius tempus per nos dcclaranaum, de simili con
cilio et assensu factam, amlitâ pace inter cliarissimos 
in Christo iilios nostros, Caroluin Rom. Tmperato- 
iem semper Augustum, ct Franciscum Fraucorum 
negem Christianissimum ronciliatâ , pari consilio et 
assensu sustuleramus et amoveramus : nequeuntes ipsi, 
tunc légitimé impediti, ad dictam civitatem perso
naliter accedere , ct cidem Concilio imoresse, vos 
nostros, et Apostolicæ Sedis Legatos de latere, in 
îodem Concilio de simili consilio constituerimus et 
diqiutavcriinus , vosque ad- camdem civitatem, tain— 
nuam pacis angelos, destinaverimus, prout in di
versis nostris desuper confectis litteris plenius conti
netur : Nos ne tam sanctum celebrationis Concilii 
"oiiismadi opus ex incommoditate loci,'aut alias 
quovis modo impediatur, aut plus debito dilferatnr, 
’ipportnnè providere volentes, motu proprio , ct es 
^«ta Scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitu
dine, parique consilio et assensu , vobis insimul, 
aut duobus ex vobis, reliqoo legitimo impedimento 
detento , seu inde fortè absente, qnandocnniquc vo
bis videbitur, Concilium prsdictoni de eadem ci
vitate Tridentina ad quameumque aliara commodio— 
*ein, et opportuniorem , seu tutiorem civitatem, de 
Qua vobis etiam videbitur, transferendi, et mutan
di; ac illud in ipsa civitate Tridentina supprimen
di, ct dissolvendi; ncc non i’rælalls, ct aliis per
sonis Concilii liujusiundi, nc in eo ad ulteriora in 
dicta civitate Tridentina procedant, criara sub cen
suris et pœnis Ecclesiasticis inhibendi, ac idem Con
cilium in alia civitate hujusmodi, ad quam illud 
iransterrict matari contigerit, continuandi, tenendi, 
« celebrandi , et ad illud l’rælalos ct alias perso- 
®®s Concilii Tridentini hnjnsniudi etiam sub perju- 
^“j et aliis in litteris indictionis Concilii Im)usurodi 
: D 3
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E expressisnœuis, evocaiuli, eidemyiie R'C translalo et 
E mutato Concilio , nomine et auctoritate p»æ<licti» 
B prifisiJendi, ac in co procedendi, cælei aqae in præ-
K missis, et circa ta necessaria et opportuna, alias
E juxta priorum vobis directarum litterarum conn- 
K ' nentium et tenorem, faciendi, siatncndi, ordinandi, 
E et excqnendi, plenam et liberam Apostolicé anciori*
E tate tenore præsentium concedimus potestatem d fa- 
E coltaterii; racam et gratum habituri, quidquid per 
E VOS in pratmiss's factura, statutum, ordinnium, exo-
K cuiumvc fuerit, idque facturi, anctorc Domino, m- 
E violabililer observari : Nonobstantibns consiiuuioni-
P bus, et ordinationihos Apostolicis, cœurisque con-
E trariis quibuscumque. Nulli ergo omninb hominnm
K liceat hanc paginam nostræ concessionis infringere,
K vol ei ausu temerario contraire. Si quis antera hoc
fl attentare præsnmpserit, indignationem omnipotcniis
il Dei, ac heacocum Petii et Pauli Apostolorum ejus
p se noverit incursurum. Datura Romæ apod S. Pc-
L' trum anno incárnationis Unminicæ M. D. XLvU.
1; vni. Kal. Mart. Ponliücatùs nostri anno xi.
p I'ab. Episcopus Spot.
L B. JUolfa,
b SESSÍO OCTAVA,
1 CELEBRATA
g DIE X! MENSIS MART. M. D. XLVII.